
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº 73/2015 - Processo nº 22.417/2015

Órgão: Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos. O Município de Corumbá, através do
Pregoeiro, comunica aos interessados da licitação supracitada, instaurado visando aquisição de material de consumo para
atender equipe volante de roçada e capina (rastelo, machado, vela de ignição para roçadeira, filtro de combustável de
roçadeira, lona encerada e outros), tendo sido o procedimento declarado por deserto.

Corumbá-MS, 10 de setembro de 2015

(a) Élio Moreira Junior – Pregoeiro

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
ENGENHARIA Nº 008/2014 - FUPHAN.

Processo: 36.129/2014

Partes: Fundação de Desenvolvimento Urbano e Patrimônio Histórico, e a empresa Citta Planejamento Urbano e Ambiental
Ltda Epp.

Cláusula Primeira: Fica prorrogado o prazo de vigência constante na cláusula 7ª do Contrato Administrativo nº 008/2014 -
FUPHAN por 10 (dez) meses, sendo contada a partir do encerramento do prazo estipulado anteriormente, tudo conforme
justificativa apresentada pela Contratante, Gestor e Fiscal do Contrato, a qual se considerará parte integrante deste
instrumento.

Cláusula Segunda: As partes ratificam e mantêm inalteradas as cláusulas inicialmente contratadas.

Data: 28/08/2015

Assinam: Maria Clara Mascarenhas Scardini – Diretora Presidente da Fundação de Desenvolvimento Urbano e Patrimônio
Histórico e a empresa Citta Planejamento Urbano e Ambiental Ltda Epp – Rogéria Biella Coleti.

Aviso de Suspensão de Licitação

Pregão Presencial nº 075/2015 - Processo nº 1.155/2015.

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.

Objeto: Registro de Preços para aquisição de equipamento odontológico (Compressor, autoclave, consultório odontológico,
amalgamador e outros).

O Município de Corumbá - MS, por meio da Secretaria Municipal de Gestão Pública/ Superintendência de Suprimentos e
Serviços, comunica aos interessados a suspensão da licitação por prazo indeterminado para análise da impugnação do
edital.

Corumbá / MS, 14 de setembro de 2015.

(a) Alceu Mauro Denes - Superintendente de Suprimento e Serviços.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: bfe57ca9

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T20:19:36+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




